

PROPOSTA REGISTRADA



Dados do Processo

Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE
Número do processo: 00005.20240311/0001-00
Número do certame: 2024.06.17.2

Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 02/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19

Telefone: (88) 3583-2324 / (88) 9732-7009
E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo, 254, Predio, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

SIM

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

SIM

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

SIM

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - Adesivo para recado

Especificação: ADESIVO 100 FOLHAS REMOVIVEIS, SEM PAUTAS, COR AMARELO, TAMANHO 76X102MM

Quantidade: 290,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 1.624,00

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

2 - ADESIVO PARA RECADO 4 CORES

Especificação: ADESIVO 400 FOLHAS REMOVIVEIS, SEM PAUTAS, TAMANHO 35X50MM

Quantidade: 208,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,99

Fabricante/Marca: masterprint

Valor de referência: R\$ 5,99

Valor total: R\$ 1.245,92

Modelo: --

3 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03

Especificação: ALMOFADA CARIMBO N.3 6,9X 11 CM

Quantidade: 221,0

Valor unitário: R\$ 12,06

Fabricante/Marca: radex

Valor de referência: R\$ 12,06

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.665,26

Modelo: --

4 - BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRILICO

Especificação: BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRILICO, COM 2 COMPARTILHAMENTOS 35X28CM

Quantidade: 390,0

Valor unitário: R\$ 46,72

Fabricante/Marca: maxcrl

Valor de referência: R\$ 46,72

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 18.220,80

Modelo: --

5 - CALCULADORA 12 DIGITOS

Especificação: CALCULADORA 12 X 14 COM 12 DIGITOS, AUTO POWER OFF, MEMÓRIA, FUNCIONAMENTO A PILHA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DISPLAY GRANDE

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 47,13

Fabricante/Marca: masterprint

Valor de referência: R\$ 47,13

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.426,00

Modelo: --

6 - Calculadora eletrônica

Especificação: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS: 8 UN, TIPO: BOLSO, APLICAÇÃO: CIENTÍFICA, FONTE ALIMENTAÇÃO: SOLAR,PILHA, TENSÃO: 1,5 V, COR: PRETA, COMPRIMENTO: 90 MM, LARGURA: 50 MM, ALTURA: 5 MM

Quantidade: 58,0

Valor unitário: R\$ 33,47

Fabricante/Marca: brw

Valor de referência: R\$ 33,47

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.941,26

Modelo: --

7 - GRAMPEADOR 23/8.

Especificação: GRAMPEADOR 23/8, INDICADO PARA GRAMPEAR ENTRE 20 A 50 FOLHAS

Quantidade: 58,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,64

Valor total: R\$ 3.111,12

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,64

8 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8

Especificação: NIQUELADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES

Quantidade: 85,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,42

Valor total: R\$ 2.415,70

Fabricante/Marca: acc

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,42

9 - Tinta para carimbo

Especificação: TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE FRASCO: 28 ML

Quantidade: 118,0

Unidade: Caixa 12 UN

Valor unitário: R\$ 109,49

Valor total: R\$ 12.919,82

Fabricante/Marca: radex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,49

10 - Estilete

Especificação: ESTILETE, TIPO: LARGO, ESPESSURA: 22 MM, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,54

Valor total: R\$ 2.824,80

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,54

11 - Extrator grampo

Especificação: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: METAL, TIPO: ALAVANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 12 CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,18

Valor total: R\$ 1.077,00

Fabricante/Marca: carbrink

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,18

12 - Perfurador papel

Especificação: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: PEQUENO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ANODADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 10 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APARADOR DE PLÁSTICO, FUROS REDONDOS

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,79

Valor total: R\$ 1.774,80

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,79

13 - PERFURADOR PARA PAPEL -G

Especificação: COM ESTRUTURA METALICA E PINTURA NA COR PRETA TAMANHO G

Quantidade: 221,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 81,00

Valor total: R\$ 17.901,00

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,00

14 - PRANCHETA EM POLIESTIRENO

Especificação: PEGADOR EM POLIESTIRENO, CRISTAL DIMENSOES 3X 240 X 340MM

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,50

Valor total: R\$ 3.760,00

Fabricante/Marca: maxcrl

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,50

15 - REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO

Especificação: COR PRETO ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE, TINTA SEM OLEO

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,23

Valor total: R\$ 867,60

Fabricante/Marca: radex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,23

16 - Régua comum

Especificação: RÉGUA COMUM, MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO: 30 CM, GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL: RÍGIDO

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,58

Fabricante/Marca: waleu

Valor de referência: R\$ 2,58

Valor total: R\$ 516,00

Modelo: --

17 - GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 100 FLS,26/6

Especificação: TODO EM AÇO, PINTADO, COM BASE PLASTICA ANTI-DERRAPANTE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,77

Valor total: R\$ 2.355,40

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,77

18 - GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS,26/6

Especificação: TODO EM AÇO, PINTADO, COM BASE PLASTICA ANTI-DERRAPANTE, GRAMPEIA E ALFINETA.

Quantidade: 450,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,79

Valor total: R\$ 7.105,50

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,79

19 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6

Especificação: NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 230,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,05

Valor total: R\$ 1.851,50

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,05

20 - Alfinete mapa

Especificação: ALFINETE MAPA, ALFINETE DE MAPA

Quantidade: 35,0

Unidade: Caixa 50 UN

Valor unitário: R\$ 4,24

Valor total: R\$ 148,40

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,24

21 - Apagador quadro branco

Especificação: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE: FELTRO, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 15 CM, LARGURA: 6 CM

Quantidade: 185,0
Valor unitário: R\$ 9,71
Fabricante/Marca: masterprint
Valor de referência: R\$ 9,71

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.796,35
Modelo: --

22 - ELASTICO Nº 18

Especificação: TIPO LATEX, DE ALTA RESISTENCIA CAIXA COM 100 GRAMAS

Quantidade: 22,0
Valor unitário: R\$ 4,31
Fabricante/Marca: mamuth
Valor de referência: R\$ 4,31

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 94,82
Modelo: --

23 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA

Especificação: CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL PORTA DOCUMENTOS ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DIMENSOES: 35,5 CM (C) X 25,5CM (L) X 12,5CM (A) DIMENSOES ABERTA: 46CM (C) X 25,5CM (L) X 17,5CM (A) DIMENSOES INTERNAS DE CADA BANDEJA: 35CM (C) X 24 (L) X 4CM (A) MATERIAL POLIESTIRENO (PS)

Quantidade: 130,0
Valor unitário: R\$ 57,93
Fabricante/Marca: dello
Valor de referência: R\$ 57,93

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.530,90
Modelo: --

24 - Porta-caneta

Especificação: PORTA-CANETA, MATERIAL: ACRÍLICO, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 100 MM, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 3 DIVISÕES

Quantidade: 32,0
Valor unitário: R\$ 19,87
Fabricante/Marca: dello
Valor de referência: R\$ 19,87

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 635,84
Modelo: --

25 - Percevejo

Especificação: PERCEVEJO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO, TAMANHO: 12 MM

Quantidade: 26,0
Valor unitário: R\$ 5,30
Fabricante/Marca: brw
Valor de referência: R\$ 5,30

Unidade: Caixa 100 UN
Valor total: R\$ 137,80
Modelo: --

26 - Régua escritório

Especificação: RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 50 CM, GRADUAÇÃO: 1 CM, POL, TIPO MATERIAL: FLEXÍVEL

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,98

Valor total: R\$ 127,36

Fabricante/Marca: maxcrl

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,98

27 - MOLHADOR DE DEDOS

Especificação: PARA MELHOR MANUSEIO DE PAPÉIS E CÉDULAS DE DINHEIRO, 12G NÃO TOXICO

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,30

Valor total: R\$ 257,40

Fabricante/Marca: radex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,30

28 - ESTILETE FINO

Especificação: ESTILETE RETRÁTIL ESTREITO 13CM COM DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LÂMINA

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,44

Valor total: R\$ 206,08

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,44

29 - LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO

Especificação: LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO 18MM CAIXA COM 100 UN, 10 ESTOJOS ,CADA ESTOJOS COM 10 LAMINAS

Quantidade: 65,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 46,08

Valor total: R\$ 2.995,20

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,08

30 - LAPISEIRA COLORIDA GRAFITE 0.7MM

Especificação: LAPISEIRA DE GRAFITE 0.7 ESCOLAR COM CLIPE E BORRACHA! MATERIAL: RESINA TERMOPLÁSTICA, BORRACHA, GRAFITE E METAL

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,46
Fabricante/Marca: brw
Valor de referência: R\$ 6,46

Valor total: R\$ 839,80
Modelo: --

31 - MINA DE GRAFITE 0.7MM

Especificação: CAIXA C/ 12 UN TUBOS / GRADUAÇÃO: HB - 0,7MM COR: PRETO

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 19,79

Valor total: R\$ 514,54

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,79

32 - SUPORTE PARA FITA

Especificação: SUPORTE PARA FITA ADESIVA MÉDIO 25MM X 30 M.

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,37

Valor total: R\$ 1.730,43

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,37

Valor total - LOTE 01: R\$ 110.618,40 - (cento e dez mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos)

LOTE 02

33 - Apontador lápis

Especificação: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, COR: VARIADA, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA

Quantidade: 390,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,46

Valor total: R\$ 569,40

Fabricante/Marca: leo e leo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,46

34 - BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LAPIS

Especificação: MEDINDO APROXIMADAMENTE 45X17X7,3 MM

Quantidade: 312,0
Valor unitário: R\$ 1,67
Fabricante/Marca: mercur
Valor de referência: R\$ 1,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 521,04
Modelo: --

35 - BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS

Especificação: BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS

Quantidade: 710,0
Valor unitário: R\$ 0,75
Fabricante/Marca: tris
Valor de referência: R\$ 0,75

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 532,50
Modelo: --

36 - CANETA ESFEROGRAFICA

Especificação: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES DE CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA DE COR (AZUL, VERMELHO, PRETO) SEXTAVA DA COM SUSPIRO BICO DE METAL AMARELO COM APROVAÇÃO DO INMETRO

Quantidade: 158,0
Valor unitário: R\$ 100,63
Fabricante/Marca: bic
Valor de referência: R\$ 100,63

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 15.899,54
Modelo: --

37 - CANETA MARCA TEXTO

Especificação: COM PONTA EM POLIETILENO, CHANFRADA, COM DUAS POSSIBILIDADES DE TRAÇO (LARGO E FINO), TINTA A BASE DE ÁGUA NA COR AMARELA

Quantidade: 949,0
Valor unitário: R\$ 3,08
Fabricante/Marca: masterprint
Valor de referência: R\$ 3,08

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.922,92
Modelo: --

38 - Corretivo líquido

Especificação: CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, VOLUME: 18 ML

Quantidade: 575,0
Valor unitário: R\$ 3,97
Fabricante/Marca: radex
Valor de referência: R\$ 3,97

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.282,75
Modelo: --

39 - Tesoura

Especificação: TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,45

Valor total: R\$ 967,50

Fabricante/Marca: masterprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,45

40 - TESOURA G

Especificação: TESOURA DE AÇO INOX 17CM CABO EMBORRACHADO

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,98

Valor total: R\$ 623,48

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,98

41 - GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES

Especificação: GIZ DE CERA, BASTÃO, TAMANHO PEQUENO ESPESSURA NORMAL, ATOXICO, CARGA INERTE, COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS CAIXA CONTENDO 12 CORES, ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 52,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,24

Valor total: R\$ 532,48

Fabricante/Marca: koala

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,24

42 - LAPIS DE CERA

Especificação: LAPIS DE CERA, BASTÃO, TAMANHO MAIOR ESPESSURA NORMAL, ATOXICO, CARGA INERTE, COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS CAIXA CONTENDO 12 CORES, ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 52,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,67

Valor total: R\$ 554,84

Fabricante/Marca: tris

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,67

43 - CANETINHA HIDROGRÁFICA

Especificação: CANETINHA HIDROGRÁFICA BLISTER COM 12 CORES, TINTA A BASE DE ÁGUA ESCRITA

Quantidade: 520,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 16,16

Valor total: R\$ 8.403,20

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,16

44 - LAPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES

Especificação: LAPIS DE COR, AQUARELAVEL, MATERIAL MADEIRA, COR DIVERSAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES

Quantidade: 52,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,52

Valor total: R\$ 651,04

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,52

45 - LAPIS PRETO REDONDO Nº2

Especificação: MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO REDONDO N 02 MEDINDO 17 CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,31

Valor total: R\$ 170,30

Fabricante/Marca: leo e leo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,31

46 - MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES

Especificação: MASSA DE MODELAR DE 1ª QUALIDADE, 06 CORES A BASE DE AMIDO, QUE NAO SE ESFALERE E NAO GRUDE 180G. EMBALAGEM COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE NUMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 78,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,75

Valor total: R\$ 1.384,50

Fabricante/Marca: acrillex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,75

47 - PINCEL ATOMICO

Especificação: PONTA CONICA, TRAÇO FINO OU GROSSO, TINTA LAVAVEL, SECAGEM RAPIDA, CARGA DE LONGA DURAÇÃO, RECARREGAVEL EM CORES (PRETO, AZUL E VERMELHO)

Quantidade: 770,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,71

Valor total: R\$ 5.166,70

Fabricante/Marca: pilot
Valor de referência: R\$ 6,71

Modelo: --

48 - TINTA GUACHE 15 ML

Especificação: NÃO TOXICA, SOLUVEL EM ÁGUA - CAIXA COM 06 UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,18

Valor total: R\$ 287,20

Fabricante/Marca: koala

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,18

49 - PINCEL ESCOLAR Nº 0, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Especificação: PINCEL ESCOLAR Nº 0, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,58

Valor total: R\$ 25,80

Fabricante/Marca: condor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,58

50 - PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Especificação: PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,26

Valor total: R\$ 42,60

Fabricante/Marca: condor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,26

51 - PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Especificação: PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,39

Valor total: R\$ 43,90

Fabricante/Marca: condor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,39

52 - PINCEL ESCOLAR Nº 12, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Especificação: PINCEL ESCOLAR Nº 12, CABO EM PLASTICO E PONTA COM PELO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,01
Fabricante/Marca: condor
Valor de referência: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 50,10
Modelo: --

53 - ETIQUETA Nº 05

Especificação: TARJADA MULTIUSO Nº 5 - MEDIDA 29X15MM ETIQUETA ADESIVA EM BRANCO FOSCO COM TARJAS EM VERMELHO

Quantidade: 240,0
Valor unitário: R\$ 5,93
Fabricante/Marca: fitacrel
Valor de referência: R\$ 5,93

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.423,20
Modelo: --

54 - ETIQUETA Nº 06

Especificação: ETIQUETA TARJADA MULTIUSO MEDINDO 20X40MM Nº 06

Quantidade: 221,0
Valor unitário: R\$ 20,94
Fabricante/Marca: fitacrel
Valor de referência: R\$ 20,94

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.627,74
Modelo: --

55 - ETIQUETAS 107X36CM

Especificação: COM 03 COLUNAS, CAIXA COM 12.000 ETIQUETAS

Quantidade: 136,0
Valor unitário: R\$ 266,87
Fabricante/Marca: pimaco
Valor de referência: R\$ 266,87

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 36.294,32
Modelo: --

56 - CANETA PERMANENTE PARA CD

Especificação: 2,0MM, NA COR PRETA IDEAL PARA CD PLASTICO VINIL ACRILICOS E VIDROS

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 3,78
Fabricante/Marca: brw
Valor de referência: R\$ 3,78

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 189,00
Modelo: --

57 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE

Especificação: PARA PLASTICO ACRILICO AZUL

Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 3,67
Fabricante/Marca: brw
Valor de referência: R\$ 3,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 367,00
Modelo: --

58 - BORRACHA BRANCA

Especificação: BORRACHA BRANCA ESCOLAR ESCRITÓRIO Nº60 CAIXA COM 60 UNIDADES; NÃO SUJA E NÃO ENRUGA O PAPEL; ATÓXICO.

Quantidade: 325,0
Valor unitário: R\$ 20,72
Fabricante/Marca: leo e leo
Valor de referência: R\$ 20,72

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 6.734,00
Modelo: --

59 - CORRETIVO FITA

Especificação: KIT FITA CORRETIVA CAIXA COM 12 UNIDADES; PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO; FÁCIL APLICAÇÃO, EXCELENTE COBERTURA; 5MM X 6M.

Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 43,07
Fabricante/Marca: masterprint
Valor de referência: R\$ 43,07

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 2.584,20
Modelo: --

Valor total - LOTE 02: R\$ 93.851,25 - (noventa e três mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos)

LOTE 03

60 - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO

Especificação: TAMANHO OFICIO 216X 330 MM, PAPELÃO LUXO

Quantidade: 740,0
Valor unitário: R\$ 14,48
Fabricante/Marca: frama
Valor de referência: R\$ 14,48

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 10.715,20
Modelo: --

61 - PASTA A-Z LOMBO LARGO

Especificação: LOMBO LARGO, TAMANHO OFICIO 216X 330 MM, PAPELÃO LUXO

Quantidade: 690,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,61

Valor total: R\$ 10.080,90

Fabricante/Marca: frama

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,61

62 - PASTA CANELETA OFICIO

Especificação: PASTA CANELETA, CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS, TAMANHO A4, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X300MM, COM ESPECIALIZAÇÃO DO PRODUTO E INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 285,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,06

Valor total: R\$ 872,10

Fabricante/Marca: dac

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

63 - PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELASTICO

Especificação: PASTA CARTONADA, COM ELASTICO, EMBALAGEM COM ESPECIALIZAÇÃO DO PRODUTO E INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE, EM PAPEL CARTÃO DE 120 KG, NO TAMANHO OFICIO

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,91

Valor total: R\$ 1.396,80

Fabricante/Marca: frama

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,91

64 - PASTA PLASTICA POLIONDA

Especificação: PASTA PLASTICA POLIONDA, 4,5CM TAMANHO OFICIO C/ABAS E ELASTICO 1ª QUALIDADE

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,21

Valor total: R\$ 1.563,00

Fabricante/Marca: dello

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,21

65 - PASTA SUSPENSA CARTÃO 200G

Especificação: TAMANHO OFICIO 238X360MM(UNI)

Quantidade: 900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,27

Valor total: R\$ 2.943,00

Fabricante/Marca: polycart

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,27

66 - PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO

Especificação: TAMANHO A4 MATERIA PRIMA POLIPROPILENO, RECICLAVEL, ATOXICA, IMPERMEAVEL, LEVE COR TRANSPARENTE TRANSLUCIDA TEXTURA SUPER LINE FECHAMENTO C/ ELASTICO NA COR DA PASTA ESPESSURA: 0,35MM DIMENSOES 310X220MM

Quantidade: 640,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,55

Valor total: R\$ 1.632,00

Fabricante/Marca: dello

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,55

67 - PASTA CLASSIFICADOR

Especificação: PLASTICA, TAMANHO OFICIO COM ELASTICO COR CRISTAL, ACABAMENTO TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS INTERNAS

Quantidade: 490,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,63

Valor total: R\$ 15.008,70

Fabricante/Marca: dello

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,63

68 - PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE/ABAS E ELASTICO

Especificação: 23,5X35,5CMX30(UNI)

Quantidade: 590,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,22

Valor total: R\$ 2.489,80

Fabricante/Marca: acp

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,22

69 - PASTA COM TRILHO

Especificação: PLASTICA

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,47

Valor total: R\$ 444,60

Fabricante/Marca: dac

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,47

70 - PASTA PARA ARQUIVO MORTO

Especificação: 350X130X250MM CORES VARIADAS

Quantidade: 2045,0

Valor unitário: R\$ 5,32

Fabricante/Marca: trust

Valor de referência: R\$ 5,32

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.879,40

Modelo: --

71 - PASTA SANFONADA

Especificação: A4

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 33,12

Fabricante/Marca: dello

Valor de referência: R\$ 33,12

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 8.280,00

Modelo: --

72 - PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4

Especificação: 31 DIVISÕES, CRISTAL

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 56,15

Fabricante/Marca: dello

Valor de referência: R\$ 56,15

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 14.037,50

Modelo: --

73 - PASTA SANFONADA PORTA CHEQUE

Especificação: CHEQUE 12 DIVISORIAS

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 20,79

Fabricante/Marca: dello

Valor de referência: R\$ 20,79

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.197,50

Modelo: --

74 - PASTA CATÁLOGO A4, 10 SACOS

Especificação: FINO TRANSPARENTE

Quantidade: 350,0

Valor unitário: R\$ 13,47

Fabricante/Marca: acp

Valor de referência: R\$ 13,47

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.714,50

Modelo: --

75 - PASTA CATÁLOGO A4, 50 SACOS

Especificação: FINO TRANSPARENTE

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 33,67

Fabricante/Marca: dac

Valor de referência: R\$ 33,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.734,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 03: R\$ 96.989,00 - (noventa e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais)

LOTE 04

76 - CLIPS 4/0

Especificação: C/50 UNID

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 3,71

Fabricante/Marca: acc

Valor de referência: R\$ 3,71

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 927,50

Modelo: --

77 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 8/0

Especificação: TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 25 UNIDADES

Quantidade: 225,0

Valor unitário: R\$ 4,58

Fabricante/Marca: acc

Valor de referência: R\$ 4,58

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.030,50

Modelo: --

78 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, NUMERO 2/0, EM AÇO NIQUELADO EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20

Quantidade: 230,0

Valor unitário: R\$ 4,79

Fabricante/Marca: acc

Valor de referência: R\$ 4,79

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.101,70

Modelo: --

79 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, NUMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO EMBALAGEM CAIXA COM 500 UNIDADES MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20

Quantidade: 220,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,86

Valor total: R\$ 1.509,20

Fabricante/Marca: acc

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,86

80 - PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA

Especificação: CLIPS 32MM/25MM

Quantidade: 1120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,27

Valor total: R\$ 3.662,40

Fabricante/Marca: cis

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,27

81 - PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA 41MM

Especificação: CLIPS 41MM

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 32,43

Valor total: R\$ 1.621,50

Fabricante/Marca: cis

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,43

82 - CLIPS 3/0 C/50 UM

Especificação: CLIPS 3/0 GALVANIZADO CAIXA C/50 UM

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,33

Valor total: R\$ 499,50

Fabricante/Marca: acc

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,33

Valor total - LOTE 04: R\$ 10.352,30 - (dez mil, trezentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos)

LOTE 05

83 - Cola

Especificação: COLA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INSTANTÂNEA, TIPO: LÍQUIDO

Quantidade: 145,0

Unidade: Tubo 90 G

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 247,95

Fabricante/Marca: fortfix

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,71

84 - COLA LIQUIDA 500G

Especificação: COLA LIQUIDA 500G

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,59

Valor total: R\$ 1.766,70

Fabricante/Marca: fortfix

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,59

85 - COLA BRANCA LIQUIDA 1.000 ML

Especificação: COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA TUBO COM 1.000 ML

Quantidade: 43,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,32

Valor total: R\$ 1.002,76

Fabricante/Marca: koala

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,32

86 - COLA LIQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR

Especificação: COLA DE ISOPOR, PARA MATERIAIS POROSOS, EM EMBALAGEM DE 90 GRAMAS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 204,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,61

Valor total: R\$ 1.348,44

Fabricante/Marca: fortfix

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,61

87 - COLA ISOPOR

Especificação: COLA ISOPOR LIQUIDA NÃO TOXICA TUBO COM 850G

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,56
Fabricante/Marca: fortfix
Valor de referência: R\$ 37,56

Valor total: R\$ 5.634,00
Modelo: --

88 - COLA ADESIVA LAVAVEL C/ GUTER,
Especificação: TUBO C / 25 , C / 06 CORES

Quantidade: 45,0
Valor unitário: R\$ 12,45
Fabricante/Marca: acrílex
Valor de referência: R\$ 12,45

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 560,25
Modelo: --

89 - COLA COLORIDA
Especificação: NÃO TOXICA- TUBO C 23G

Quantidade: 219,0
Valor unitário: R\$ 2,84
Fabricante/Marca: koala
Valor de referência: R\$ 2,84

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 621,96
Modelo: --

90 - COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO
Especificação: PCT COM 1KG

Quantidade: 42,0
Valor unitário: R\$ 60,96
Fabricante/Marca: rendicolla
Valor de referência: R\$ 60,96

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.560,32
Modelo: --

91 - COLA EM BASTÃO ESPESSURA FINA
Especificação: MEDINDO 7,5MM X 30 CM

Quantidade: 46,0
Valor unitário: R\$ 1,49
Fabricante/Marca: rendicolla
Valor de referência: R\$ 1,49

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 68,54
Modelo: --

92 - COLA EM BASTÃO GROSSA
Especificação: ESPESSURA GROSSA, MEDINDO 11,2 MM X 30CM

Quantidade: 46,0
Valor unitário: R\$ 3,29
Fabricante/Marca: rendicolla
Valor de referência: R\$ 3,29

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 151,34
Modelo: --

93 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA
Especificação: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA

Quantidade: 75,0
Valor unitário: R\$ 19,09
Fabricante/Marca: gatte
Valor de referência: R\$ 19,09

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.431,75
Modelo: --

94 - PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA
Especificação: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 17,10
Fabricante/Marca: gatte
Valor de referência: R\$ 17,10

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 855,00
Modelo: --

95 - COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100G

Especificação: IDEAL PARA COLAGENS EM EVAS, ISOPORES, PAPÉIS, PAPELÕES, MADEIRAS E METAIS; APARÊNCIA INCOLOR, BICO DOSADOR.

Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 7,40
Fabricante/Marca: brw
Valor de referência: R\$ 7,40

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 740,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 05: R\$ 16.989,01 - (dezesseis mil, novecentos e oitenta e nove reais e um centavo)

LOTE 06

96 - FITA ADESIVA DUPLA FACE

Especificação: 12 X 20 INCOLOR

Quantidade: 90,0

Valor unitário: R\$ 19,73

Fabricante/Marca: 3m

Valor de referência: R\$ 19,73

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.775,70

Modelo: --

97 - FITA DUPLA FACE 18X30

Especificação: 18X30

Quantidade: 90,0

Valor unitário: R\$ 8,97

Fabricante/Marca: adelbras

Valor de referência: R\$ 8,97

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 807,30

Modelo: --

98 - FITA DECORATIVA

Especificação: 5MMX3M

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 12,23

Fabricante/Marca: fidepla

Valor de referência: R\$ 12,23

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 733,80

Modelo: --

99 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE

Especificação: MEDINDO 45MM X 50MM BOA ADERENCIA

Quantidade: 546,0

Valor unitário: R\$ 6,19

Fabricante/Marca: 3m

Valor de referência: R\$ 6,19

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.379,74

Modelo: --

100 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 12MM X 50MM

Especificação: COM DATA DE VALIDADE E COM MARCA IDENTIFICADA PELO FABRICANTE

Quantidade: 240,0

Valor unitário: R\$ 2,51

Fabricante/Marca: eurocell

Valor de referência: R\$ 2,51

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 602,40

Modelo: --

101 - FITA GOMADA 38MM X 50 MM

Especificação: EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,92

Valor total: R\$ 7.968,00

Fabricante/Marca: adere

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,92

102 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 5KG

Especificação: FIXAÇÃO EXTREMA 20CM DE FITA SUPORTAM ATÉ 5KG, DIMENSÕES: 24MM X 2M

Quantidade: 325,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,80

Valor total: R\$ 10.985,00

Fabricante/Marca: 3m

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,80

103 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10

Especificação: PACOTE COM 10UN.

Quantidade: 260,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,77

Valor total: R\$ 3.320,20

Fabricante/Marca: eurocell

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,77

104 - FITA DE EMPACOTAR ADESIVA MARROM

Especificação: 45MM X 45 M

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,92

Valor total: R\$ 2.839,20

Fabricante/Marca: 3m

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,92

Valor total - LOTE 06: R\$ 32.411,34 - (trinta e dois mil, quatrocentos e onze reais e trinta e quatro centavos)

LOTE 07

105 - ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM

Especificação: ESPESSURA 15 MM DIMENSOES 1000X500MM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,08

Valor total: R\$ 601,80

Fabricante/Marca: isoplast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

106 - LAÇO PRATICO 10 X 10 CM

Especificação: CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,41

Valor total: R\$ 510,25

Fabricante/Marca: laço fácil

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,41

107 - TNT

Especificação: TECIDO TNT, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROLENO, DIVERSAS CORES 1,40MX1,00M

Quantidade: 40,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 2,74

Valor total: R\$ 109,60

Fabricante/Marca: make+

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,74

108 - ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 10 MM

Especificação: 1.000 X 500 X 10 MM

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,02

Valor total: R\$ 270,90

Fabricante/Marca: isoplast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,02

109 - ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 20 MM

Especificação: ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 20 MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,76

Valor total: R\$ 776,00

Fabricante/Marca: isoplast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,76

II0 - SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM

Especificação: TRANSPARENTE GRANDE 43X59 PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 95,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 38,73

Valor total: R\$ 3.679,35

Fabricante/Marca: gala presentes

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,73

III - FOLHA DE E.V.A COLORIDO

Especificação: E.V.A CORES VARIADA, LAVAVEL, ATOXICO, TOTALMENTE ANATOMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSORIOS, DIMENSOES 600X 400 X 2MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,70

Valor total: R\$ 370,00

Fabricante/Marca: ibel

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,70

II2 - CARTOLINA

Especificação: MEDINDO 50X 66 CM, CORES VARIADAS

Quantidade: 305,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,27

Valor total: R\$ 387,35

Fabricante/Marca: bignard

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,27

II3 - PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE

Especificação: 45CMX1,5M

Quantidade: 250,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 12,70

Valor total: R\$ 3.175,00

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

Valor total - LOTE 07: R\$ 9.880,25 - (nove mil, oitocentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos)

LOTE 08

114 - LIVRO DE PROTOCOLO

Especificação: 205X150MM CAPA DURA CONTENDO 100 FOLHAS

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,82

Valor total: R\$ 980,10

Fabricante/Marca: tilibra

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,82

115 - LIVRO PONTO

Especificação: TAMANHO OFICIO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 224,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,31

Valor total: R\$ 6.789,44

Fabricante/Marca: tilibra

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,31

116 - LIVRO ATA PAUTADO

Especificação: CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,70

Valor total: R\$ 3.081,00

Fabricante/Marca: tilibra

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,70

117 - LIVRO ATA PAUTADO ,COM 200 FOLHAS

Especificação: CAPA DURA, COSTURADO

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,67

Valor total: R\$ 3.201,95

Fabricante/Marca: tilibra

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,67

118 - CADERNO BROCHURA, 48 FOLHAS

Especificação: COM GRAMPO, CAPA FLEXIVEL, MEDINDO 148X 203MM

Quantidade: 190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,34

Valor total: R\$ 824,60

Fabricante/Marca: tilibra

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,34

119 - CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS

Especificação: COM GRAMPO, 96 FOLHAS, CAPA FLEXIVEL, MEDINDO 148 X 203MM

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,79

Valor total: R\$ 1.222,20

Fabricante/Marca: jandaia

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,79

120 - CADERNO 1/4

Especificação: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 1/4 200 FOLHAS PAUTADO.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,37

Valor total: R\$ 2.084,40

Fabricante/Marca: jandaia

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,37

Valor total - LOTE 08: R\$ 18.183,69 - (dezoito mil, cento e oitenta e três reais e sessenta e nove centavos)

LOTE 09

121 - PAPEL A4

Especificação: (297X210)MM, BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS

Quantidade: 1500,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor unitário: R\$ 27,55

Valor total: R\$ 41.325,00

Fabricante/Marca: chamex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,55

122 - PAPEL A4 COLORIDO

Especificação: PAPEL SULFITE A4 (210X297MM) DE 75 GRAMAS, COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 250,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 15,73

Valor total: R\$ 3.932,50

Fabricante/Marca: chamex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,73

123 - PAPEL CELOFANE

Especificação: COLORIDO

Quantidade: 190,0

Valor unitário: R\$ 1,68

Fabricante/Marca: festflex

Valor de referência: R\$ 1,68

Unidade: Folha

Valor total: R\$ 319,20

Modelo: --

124 - PAPEL SEDA 48 X 60 CM

Especificação: CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X60 CM, NAS CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS, EMBALAGEM CONTER A MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 38,90

Fabricante/Marca: nova print

Valor de referência: R\$ 38,90

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 389,00

Modelo: --

125 - PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA

Especificação: 50 X 66 CM CORES VARIADAS

Quantidade: 95,0

Valor unitário: R\$ 2,30

Fabricante/Marca: nova print

Valor de referência: R\$ 2,30

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 218,50

Modelo: --

126 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 180GCAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: PAPEL FOTOGRAFICO TAMANHO A4 MEDINDO APROXIMADAMENTE 210X297MM, 180G, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES INDICANDO MARCA DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 41,17

Fabricante/Marca: masterprint

Valor de referência: R\$ 41,17

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 10.292,50

Modelo: --

127 - PAPEL SULFITE 40KG

Especificação: COLORIDO

Quantidade: 20,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor unitário: R\$ 32,48
Fabricante/Marca: abc
Valor de referência: R\$ 32,48

Valor total: R\$ 649,60
Modelo: --

128 - PAPEL 60KG A4 210X297MM

Especificação: GRAMATURA 180 GR, PACOTE COM 200 FOLHAS

Quantidade: 120,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 50,15

Valor total: R\$ 6.018,00

Fabricante/Marca: mg

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,15

129 - PAPEL SULFITE 40 KG

Especificação: BRANCO

Quantidade: 24,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor unitário: R\$ 34,35

Valor total: R\$ 824,40

Fabricante/Marca: chamex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,35

130 - PAPEL CARBONO

Especificação: TAMANHO OFICIO 22 X 33 CM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 17,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 65,29

Valor total: R\$ 1.109,93

Fabricante/Marca: cis

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,29

Valor total - LOTE 09: R\$ 65.078,63 - (sessenta e cinco mil e setenta e oito reais e sessenta e três centavos)

LOTE 10

131 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM

Especificação: ENVELOPE, OFICIO, EM PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 150B/M², DIMENSOES 240X340

Quantidade: 1500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,61
Fabricante/Marca: skrity
Valor de referência: R\$ 0,61

Valor total: R\$ 915,00
Modelo: --

132 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM

Especificação: ENVELOPE, OFICIO, EM PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 150G/M², DIMENSOES 176X250 MM

Quantidade: 1550,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,49

Valor total: R\$ 759,50

Fabricante/Marca: celucat

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,49

133 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200X280 MM

Especificação: ENVELOPE, OFICIO, EM PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 150G/M², DIMENSOES 200X280 MM

Quantidade: 2600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,52

Valor total: R\$ 1.352,00

Fabricante/Marca: foroni

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,52

134 - ENVELOPE OFICIO

Especificação: TAMANHO 114 X 162 MM, SEM TIMBRE

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,03

Valor total: R\$ 1.236,00

Fabricante/Marca: foroni

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,03

135 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM

Especificação: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM

Quantidade: 1050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,31

Valor total: R\$ 1.375,50

Fabricante/Marca: scrity

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,31

136 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 229X324MM

Especificação: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 229X324MM

Quantidade: 4810,0
Valor unitário: R\$ 0,60
Fabricante/Marca: scity
Valor de referência: R\$ 0,60

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.886,00
Modelo: --

137 - ENVELOPE BRANCO 240 X 340 MM

Especificação: ENVELOPE, OFICIO, BRANCO, GRAMATURA 150B/M², DIMENSÕES 240X340

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,93

Valor total: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: foroni

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,93

138 - ENVELOPE BRANCO 229X324MM

Especificação: ENVELOPE BRANCO 229X324MM

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: scity

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,90

Valor total - LOTE 10: R\$ 12.604,00 - (doze mil, seiscentos e quatro reais)

Valor geral da proposta: R\$ 466.957,87 (quatrocentos e sessenta e seis mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Julho de 2024 às 16:31

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Lunatel

Informática e Papelaria

CPF/MF: 19.831.793/0001-19

ANTONIO FLAVIO
SILVA
NASCIMENTO:036
03594347

Assinado de forma digital por
ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2024.07.01 16:37:54 -03'00'



Lunatel
Informática e Papelaria